Ubá, 19 de agosto de 2022

Portaria 14/2022 – Nomeação dos Membros da Comissão de Seleção – Projeto Rondon –

Operação Lobo-Guará

O Reitor do UNIFAGOC – Centro Universitário Governador Ozanam Coelho, no uso das suas

atribuições, por força da Chamada Pública para Participação de Acadêmicos(as) para a

Operação Lobo-Guará do Projeto Rondon, resolve:

Art. 1. Nomear a Comissão de Seleção que será presidida pela Professora Me. Clarissa

Machado Felício, Coordenadora da Operação, com a participação dos demais membros:

Professora Me. France Coelho, Professora Adjunta da Operação; Professor Me. Leonardo

Parma de Lima, Pró-Reitor de Graduação e Professor Me. Marcelo Santos Daibert, Pró-Reitor

de Ensino e Desenvolvimento Institucional.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Por ser verdade,